
https://www.aldekon.cz/trenink/kruh-podnikatelky-rozjezd-356

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

KRUH - PODNIKATELKY - ROZJEZD

Program kurzu

Čeká nás společně 10 témat, která mohou být v průběhu, podle zaměření skupiny mírně změněna.
Program je stanoven takto:
1. Vize – zjistíme, jaké jsou vaše plány, abychom věděly, na čem budeme dál pracovat.
2. Prezentace produktu – naučíte se mluvit o svém produktu tak, aby si vás pamatovali.
3. Jak jsem na tom já a co s tím můžu dělat? – Ujasníte si, co máte za sebou a co ještě před sebou.
4. Ideální zákazník – zacílíme.
5. Sebemotivace – bez ní to nejde.
6. Nástrahy – co dokáže prokrastinace, zvládneme základy time managementu.
7. Jak nastavit dobrou cenu – velice důležité téma, co s cenou konkurence?
8. Jak snáším týmovou práci? – Zde si ujasníte, jestli máte raději pracovat sama, nebo v týmu.
9. Komunikace – ne vždy ostatní slyší to, co my říkáme.
10. Umění prodávat – co jiného na závěr, než prodej?

Úroveň kurzu 1 – Základní Časová náročnost 25 hodin

https://www.aldekon.cz/trenink/kruh-podnikatelky-rozjezd-356
http://www.aldekon.cz

